PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2019                                                                                                            № 58
село Ачуево

О внесении изменений в постановление администрации
Ачуевского сельского поселения Славянского района
от 21 декабря 2018 года № 163 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
В соответствие с Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 21 декабря 2018 года № 163 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «государственной или» исключить;
2) в пункте 1 постановления слова «государственной или» исключить;
3) в пункте 1.1. раздела I приложения к постановлению по тексту слова «государственной или» исключить;

4) в пункте 2.1. раздела II приложения к постановлению слова «государственной или» исключить;
5) в пункт 2.6. раздела II приложения к постановлению по тексту слова «государственной или» исключить;
6) пункт 2.6. раздела II приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Заявитель вправе отозвать свое заявление на любой стадии рассмотрения, согласования или подготовки документа Администрацией, обратившись с соответствующим заявлением в Администрацию, либо в МФЦ.»;

7) в абзаце 4 подпункта 1) пункта 2.9. раздела II приложения к постановлению слова «дачного хозяйства, » исключить;
8) в абзаце 5 подпункта 1) пункта 2.9. раздела II приложения к постановлению слова «следующих» исключить;

9) в подпункте 3) пункта 2.9. раздела II приложения к постановлению слова «находящихся в государственной или муниципальной собственности, будут расположены здание, сооружение, объект незавершенного строительства» заменить словами «находящихся в муниципальной собственности, будут расположены здание, сооружение, объект незавершенного строительства»;

10) в подпункте 6) пункта 2.9. раздела II приложения к постановлению слова «государственной или» исключить;

11) в подпункте 7) пункта 2.9. раздела II приложения к постановлению слова «государственной или» исключить;

12) в подпункте 9) пункта 2.9. раздела II приложения к постановлению слова «абзацами 3 и 6 пункта 2.10 настоящего регламента» заменить словами «подпунктами 1 и 4 пункта 1 статьи 39.28 Земельного кодекса»
13) приложение № 1 приложения к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);
14) приложение № 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального  обнародования.
Глава
Ачуевского сельского поселения

Славянского района

             Е.В. Теленьга
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района

от 15.04.2019 года № 58
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

Шаблон заявления

Главе
Ачуевского сельского поселения Славянского района

Е.В. Теленьга
Заявление

о перераспределении земельных участков
Прошу заключить соглашение о перераспределении земель и (или) земельных участков.

(Для гражданина: фамилия, имя и (при наличии) отчество,

место жительства заявителя, реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя)

(Для юридического лица: наименование и место нахождения заявителя, государственный

регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном

реестре юридических лиц и ИНН за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо)

Кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, перераспределение которых планируется осуществить

Реквизиты утвержденного проекта межевания территории, если перераспределение земельных участков планируется осуществить в соответствии с данным проектом

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем

Заявитель

(Ф.И.О. заявителя, (подпись)

«____» ________________ 20___ г.

Глава
Ачуевского сельского поселения
Славянского района                                                                               Е.В. Теленьга
Глава
Ачуевского сельского поселения
Славянского района                                                             Е.В. Теленьга

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района

от  15.04.2019 № 58
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

Пример заявления

Главе
Ачуевского сельского поселения Славянского района

Е.В. Теленьга
Заявление

о перераспределении земельных участков
Прошу заключить соглашение о перераспределении земель и (или) земельных участков.

Иванова Ивана Ивановича

(Для гражданина: фамилия, имя и (при наличии) отчество,

с. Ачуево, ул. Зеленая, 12, паспорт серия 0302 № 1234567 выдан Славянским РОВД по Краснодарскому краю, дата 02.01.2000 г.

место жительства заявителя, реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя)

(Для юридического лица: наименование и место нахождения заявителя, государственный

регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном

реестре юридических лиц и ИНН за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо)

Кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, перераспределение которых планируется осуществить

23:27:0000000:11, 23:27:0000000:12

Реквизиты утвержденного проекта межевания территории, если перераспределение земельных участков планируется осуществить в соответствии с данным проектом постановление администрации Ачуевского сельского поселения от 22 апреля 2014 года № 85

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем

с. Ачуево, ул. Зеленая, 12

Заявитель
Иванов Иван Иванович, ИВАНОВ

(Ф.И.О. заявителя, (подпись)

«12» октябрь 2018 г.»

Глава
Ачуевского сельского поселения
Славянского района

                      Е.В. Теленьга

Глава
Ачуевского сельского поселения
Славянского района                                                                               Е.В. Теленьга